2024年 2月

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」一部品番販売終了および後継品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸液セット」の一部品番について販売を終了することになりましたので、

後継品についてご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

 謹白

● びん針の仕様が、直結びん針タイプから上部チューブ付びん針タイプへと変わります。

直結びん針タイプ(300 シリーズ) 上部チューブ付びん針タイプ(200 シリーズ)

JAN コード 商品コード 品番 在庫消尽時期

4987458068010 06-801 ISA-V300E00 Z 2024年 5月上旬

JAN コード 商品コード 品番

4987458032530 03-253 ISA-200E00 Z

変更内容

対象品番及び変更詳細